(66 v)

1960 *De anno Domini M° CCCC°II*

1402

1961 Notandum quod dominus Barthra[mus] Bedeke habet 4 mr. census in duobus mansis Nicol[ai] Schyle in parva Musdorf, dandum Pent[hecoste]. Reemi potest mr. 12 mr. addito censu, et si dictus census in libris censualibus scriptus invenitur, debet in toto deleri.

1962 Notandum quod dominus Berthra[mus] Bedeke habet tres mr. census in dimidio manso Tydemanni Schermer in magna Musdorff, unam dandum Pent[hecoste] et reemendam pro 12 mr. addito censu, et duas dandum Nat[ivitatis] Christi^{s)}, marcam reemendam pro 10 mr. addito censu, et si alium invenitur, erit delendum.

1963 Notandum dominum Berthramum Bedeken habere $\frac{1}{2}$ mr. census^{t)} in mansis sculteti in Berndishagen, dandum Pasche. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.

1964 Notandum Wynandum^{u)} Roggedorff et domini Bertrami Betheken filia Elysabeth^{v)} habere duas mr. census in domo H[er]manni Roland helmsmyt stante super Humulam contra Sanctum Spiritum, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et si alio^{w)} loco^{v)} invenitur in libris censualibus, debet deleri.

1965 Notandum quod^{s)} Anthonius Volmerstin domini Ioh[annis] Volmerstin filius^{t)} habere 6^{v)} marcarum censum in domo Nicolai Dam, que prius Ioh[anni] Engelken pertinebat, dandum Pasche. Reemi possunt ad duo tempora pro 100 mr. addito censu.

1966 Notandum quod Herman^{v)} Crampe^{w)} habere trium marcarum censum in domo Iacobi Medriks in platea doleatorum, dandum Pasche. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

s) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

t)–t) Auf Rasur und mit Verweiszeichen über der Zeile.

u) Mit Verweiszeichen auf dem Rand.

v) Von anderer Hand auf Rasur.

w) Danach gestrichen: *filium suum pariter*.

1967 Notandum dominum Nicolaum^{x)} Crossin^{y)} habere duarum marcarum censum in dimidia domo Nicol[ai] Engelken in platea turris, que prius filiis Marquardi Cannengit[er]s pertinebat, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 16 mr. addito censu.

1968 Notandum dominum^{y)} Bertramum Betheke^{x)} habere trium marcarum censum in curia et in omnibus mansis adherentibus Gerhardi Damerow, dandum festo Kathedra Petri. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1969^{z)} Notandum quod Elisabeth domini W[er]ne[r]i Trugehorn vidua cum pueris suis, scilicet Kathe[rin]a et W[er]nerus, et domini Bertrami Betheken filia, scilicet Elisabeth, habent pariter trium marcarum censum in curia et in omnibus mansis Gerardi Damerow adherentibus, dandum festo Kathedra Petri. Reemi possunt pro 50 mr. addito censu, et ambe partes equaliter tollunt censum predictum et dimidiatim.

1970 Notandum quod domina Gryte vidua domini Ioh[ann]is de H[er]uorde habet cum suis pueris, qui secum in possessione sunt, quinque mr. census in septem quartalibus liberis et agro superfluo Gerkonis Schonewolt sculteti in magna Musdorp, dandum Penthe[coste]. Reemi possunt pro 60 mr. addito censu.

1971 Notandum quod Ioha[nn] van der Eke^{x)} habet quinque fertonum censum in buda Hankonis Marquad[!] stante super Muggenberg, dandum Mich[aelis] et Pasche. Reemi potest^{y)} mr. pro 12 mr. addito censu.

(67)

1972 Notandum quod pueri domini Bertrami, videlicet Hartwicus et Gotfridus, habent dimidie mr. censum in uno manso Radekonis Wentland in Vurstenow, qui prius Claus Pentz pertinebat, dandum Penthe[coste]. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

1973 Notandum Barbaram^{b)} filiam Gerke schulten de Tolkemyte^{b)} habere trium marcarum censum in buda Nicolai Stobay stante in platea turris, dandum festo beati Iohannis baptiste. Reemi possunt ad duo tempora pro quinquaginta mr. addito censu.

1974 Man sal wissen das Iacob von den Stegen hat dry mr. czinses in dy vunff teyl des huses Katken, Peter Perdys wytwe, steende nest by^{c)} dem orte etzwen her Radeke Vrowendorps, do Lemke Me-

x) Name auf Rasur.

y) Eintrag von anderer Hand auf gelöschtem Eintrag.

z) Name von anderer Hand auf Rasur.

a) Danach gestrichen: *pro*.

b)—b) Über der Zeile, darunter gestrichen: *Margaretham filiam Iacobi Kyndermanni*.

c) Über der Zeile, darunter gestrichen: *an*.

debruwer hat gewonet, czu geben uff sendte Jacobs dage, dy mag^{d)} man wider abekouffen umme 50 mr. und den czins dorczu czu geben.

1975 *Notandum*^{e)} *quod Iacobus Grymme*^{f)} *habet sex mr. census in domo Tydemanni Prange stante in platea cerdonum, dandum Penthec[oste]. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.*

1976 *Notandum quod Katherina, vidua Andree Dirgarden, cum suis quatuor pueris, quos cum dicto Andrea habuit, habent pariter quatuor mr. census in domo Iacobi Cannengiter, qui prius Ioh[anni] Kneffelt pertinebat, stante in platea cerdonum, dandum festo Iacobi. Reemi possunt pro 60 mr. addito censu.*

1977^{e)} *Notandum dominum Arnoldum Rouer habere 12^{b)} mr. census super civitatem et consilium Elbingense, dandum Dominici confessoris. Reemi possunt pro 200 mr. addito censu.*

1978 *Notandum Hermannum Quast habere 12^{b)} marcarum censum super civitatem et consilium Elbingense, dandum Dominici confessoris. Reemi possunt pro 200 mr. addito censu.*

1979 *Notandum quod Hannko Kant habet 1^{1/2} mr. censum in domo Hermanni Blomenow stante super Humulam, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi possunt pro 25 mr. addito censu.*